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Gminna Biblioteka Publiczna w Bukowcu przyłączyła się do ogólnopolskiej akcji Noc 
Bibliotek, organizowanej 4-5 czerwca. Akcja ma na celu promowanie czytelnictwa i 
biblioteki jako najbardziej dostępnej instytucji kultury, szczególnie w małych 
miejscowościach gdzie nie ma teatrów, kin, muzeów itp. Tegoroczne hasło akcji to 
„Wolno czytać!”.

Realizacja programu rozpoczęła się w sobotę o godzinie 18.00. Po wstępnym 
rozlokowaniu się, ustaleniu podstawowych zasad zachowania w grupie, razem z 
zebranymi dziećmi udaliśmy na teren pobliskiej szkoły. Tam dzieci dostały pierwsze 
zadanie do wykonania. Na płytkach chodnikowych miały narysować postacie z 
książek i bajek. Zabrały się do pracy z wielkim zapałem i po chwili plac przy szkole 
zdobiły takie postacie jak: Pinokio, Koziołek Matołek, Harry Potter, Kubuś Puchatek z 
Prosiaczkiem, pies Lampo, Smaug z Hobbita i inne. Na  koniec dzieci wspólnie 
narysowały długi pociąg.

Następnie wróciliśmy do biblioteki, żeby przygotować się do „podchodów”. Gdy 
pierwsza grupa chłopców wyruszyła w trasę, druga grupa (dziewczęta) poszła na 
plac zabaw do pobliskiego parku. Po pół godzinie ruszyliśmy szukać chłopców, po 
drodze wykonując przygotowane zadania. Dziewczyny czekało między innymi 
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budowanie zamku z piasku, zrobienie zdjęcia na tle urzędu gminy, ułożenie z 
kamyków herbu gminy, liczenie okien, pytanie o cenę jajek, zrobienie legowiska dla 
słonia, tańczenie „kaczuszek”, pytanie o drogę i inne. Na orlik, gdzie czekali już 
chłopcy i rozpalony grill, dotarliśmy późno – zmęczeni ale w doskonałych humorach. 
Każdy z wielkim apetytem zjadł ciepłą kiełbasę i bułkę. Koło północy wróciliśmy do 
biblioteki. Tu z nowym zapałem dzieci uczestniczyły w grach i zabawach. Na koniec, 
przed snem, wyświetliliśmy film pt. „Magiczne drzewo” Andrzeja Maleszki.

Akcja zakończyła się śniadaniem w niedzielę rano, około godz. 8.00. Dzieci 
niewyspane, ale pełne wrażeń i zadowolone wracały do swoich domów.
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